



Brf Parken

Medlemsinformation

Februari 2019

www.brfparken.se

P-plats på gården

Vi har fått nya riktlinjer från kommunen som möjliggör att vi även kan använda handikapplatsen på gården som lastplats/hantverkarplats. Med detta hoppas vi undvika att bilar parkerar på gården och hindrar övriga fordon att ta sig fram. Samtidigt kan byggfirmorna använda platsen vid ombyggnationer.

Grovsoprummet

Vi påminner om att sopor som inte ryms i kärlen inte får lämnas i soprummet. Om sopor ligger utanför kärlen hämtas inte soporna. Vi tipsar om att sopor även kan lämnas vid sopsorteringsstationen vid parkeringen i Nytorps industriområde, korsningen Centralvägen/Nytorpsvägen, sväng in vid brandstationen.

Bostadsrättstillägg

Som ägare till en bostadsrätt behövs ett bostadsrättstillägg på din hemförsäkring. Därför ingår det i föreningens fastighetsförsäkring, så den enskilde medlemmen behöver inte tänka på det. En vanlig hemförsäkring täcker bara lösöre och inte den fasta egendomen som bostadsrättsinnehavaren äger och/eller ansvarar för. Med bostadsrättstillägg så skyddas du mot skador på fast inredning som du själv äger. Bostadsrättstillägget skyddar dig även för skador på egendom som tillhör föreningen och som du är underhållsskyldig för. I den fastighetsförsäkring föreningen har hos Nordeuropa ingår en tilläggförsäkring för bostadsrätter, så bostadsrättshavarna behöver inte själva ordna med bostadsrättstillägget till hemförsäkringen. Det räcker med den vanliga hemförsäkringen. Mer information finns på vår hemsida. Om du inte har tillgång till internet, kontakta styrelsen så får du information utskrivet.

Årsstämma 25 april

Vik redan nu datumet för stämman i kalendern. Vi hoppas att få se många medlemmar på stämman. Varmt välkomna till Spiraskolans lokaler ovanpå Handelsbanken i Näsbyrarks Centrum (trappan till höger om Handelsbanken) torsdagen den 26 april klockan 19.00. Kallelse kommer i brevlådan.

Öppet Hus 13 mars

Slutligen vill vi önska alla medlemmar välkomna till Öppet Hus för att inviga vårt nya aktivitetsrum som ligger i källarplanet mellan port 1-3 (dörren till höger om nya tvättstugan). Vi bjuder på förfriskningar och snacks klockan 19-20.

Vänliga hälsningar,

Styrelsen